Contratação de Empresa Especializada para Prestação 
de Serviços Técnicos de Diagnóstico, Elaboração de Projetos de 
Economia de Água e Esgoto, Execução e Monitoramento de Ações 
Destinadas à Racionalização do Consumo de Água e Esgoto nos 
Edifícios e Instalações da Contratante.
VALOR: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/03/2026 
às 10h20.
DATA E HORA DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: 26/03/2026 
às 10h30.
MODO DE DISPUTA: Aberto.
PORTAL: www.gov.br/compras

O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis no endereço acima,